



Aralık 2019

Yerel Süreli Yayın

**ZİLE TİCARET BORSASI YAYIN
KURULU**

Ömütyaz Sahibi
Zile Ticaret Borsası
Muammer TEKE
Yönetim Kurulu Başkanı

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü
Ömer Faruk Önkuzu
Genel Sekreter

Tasarım
Ömer Samed Onar
Akreditasyon Sorumlusu

İletişim
Alikadı Mah. Zahire Pazarı No:29/A-B
60400 Zile/Tokat
Telefon : +90 356 317 22 55
Faks : +90 356 317 57 75

Basım Tarihi

Zile Ticaret Borsası Dergisi
yılda bir yayınlanır.

Bu dergide yazılan yazılar kaynak gösterilmeden alıntı yapılamaz ve yayınlanamaz. Dergimizde yayınlanan yazılardaki görüşler ve bunların sorumluluğu tamamen yazarlarına aittir, borsamızın kesinlikle görüşünü taşımaz. Borsamız dergimize gönderilen yazılarda gerekli görüldüğü takdirde editöryel işlemler yapma hakkını saklı tutar.





BORSAMIZDAN HABERLER

BORSA BAŞKANIMIZ MUAMMER TEKE 9. SEKTÖREL EKONOMİ ŞURASI VE İSTİHDAM SEFERBERLİĞİ 2019 TANITIM TOPLANTISINA KATILDI



İstihdam Seferberliği 2019 Tanıtım Toplantısı, Aile, Çalışma ve Sosyal Hizmetler Bakanı Zehra Zümrüt Selçuk, Hazine ve Maliye Bakanı Berat Albayrak ve Kültür ve Turizm Bakanı Mehmet Nuri Ersoy'un katılımıyla, Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) Başkanı M. Rifat Hisarcıklıoğlu'nun ev sahipliğinde yapıldı.

TOBB Başkanı Rifat Hisarcıklıoğlu, toplantının açılışında yaptığı konuşmada, istihdam seferberliği başlatılması konusuna Bakan Selçuk ve Bakan Albayrak ile bir araya gelip çalıştıklarını ifade ederek, iki bakanın olumlu yaklaşımlarıyla teşviklerin tasarlandığını söyledi.

Kanun tasarısının torba kanuna eklendiğini ve hızla Meclis'ten geçerek Resmi Gazete'de yayımlandığını anımsatan Hisarcıklıoğlu, " Türk iş dünyası için böyle bir hızlı hareket eden bakanlarımıza huzurunuzda teşekkür ediyorum. İşte burada sizlerle birlikte 2019 İstihdam Seferberliğini başlatıyoruz. Cumhurbaşkanımızın istihdam seferberliği çağrısına yönelik ilk adımı atıyor, kampanyayı başlatıyoruz. Sloganımız 'Burası Türkiye Burada İş Var'. TOBB, sektör meclislerimiz ve odalar-borsalar olarak bu kampanyayı 81 ilde ve 160 ilçede en yaygın şekilde taneleyecek ve en geniş katılımın sağlanması için çalışacağız. Buradan tüm iş dünyamıza ve işverenlere de çağrıda bulunuyorum, Türkiye'nin gücüne ve geleceğine güvenin. İstihdam kampanyasına katılın, bu tarihi desteklerden faydalanın. En az bir işsiz vatandaşımızı işe alarak hem işinizi geliştirin hem ekonominin büyümesine katkınız olsun, hem de Türkiye geleceğine yatırım yaparak kazanan siz olun" dedi.

Hisarcıklıoğlu, "Bu topraklarda bereketi ve umudu hiç kaybetmedik. Kaybetmeyeceğiz. Bereketli ve umut dolu bir güne merhaba demek için, Burada iş var, Burada aş var, Burada gelecek var diyoruz" şeklinde konuştu.

-Aile, Çalışma ve Sosyal Hizmetler Bakanı Zehra Zümrüt Selçuk

Aile, Çalışma ve Sosyal Hizmetler Bakanı Zehra Zümrüt Selçuk da konuşmasında, ülke ekonomisinin son 16 yılda hızlı bir büyüme eğilimi gösterdiğini ancak bunun geçen beş yılda ciddi risklere maruz kaldığını belirtti.

Gezi olayları, terör saldırıları, 15 Temmuz hain darbe girişimi gibi birçok badirenin güçlenerek geride bırakıldığına işaret eden Selçuk, 2018 yaz aylarından itibaren, dolar üzerinden kurulan ekonomik spekülasyonların da başarıyla yönetilerek bertaraf edildiğini söyledi.

Selçuk, Türkiye'nin dünyanın ilk 10 ekonomisi arasında yer alması için kalkınmaya dair projelerin ve hamlelerin hız kesmeden sürdürüleceğini ifade etti.

Türkiye'nin 16 yılda 3,5 kat büyüdüğünü anlatan Selçuk, bu süreçte uygulamaya konulan reformlarla, "İş Yapma Kolaylığı" bakımından, Türkiye'nin dünyada 43. sıraya kadar yükseldiğini aktardı.



BORSAMIZDAN HABERLER

TÜRKİYE BANKALAR BİRLİĞİ- TÜRKİYE ODALAR VE BORSALAR BİRLİĞİ “Reel Sektör & Finans Sektörü Diyalog Güçlendirme Toplantısı” na Katılım Sağlandı.



TÜRKİYE BANKALAR BİRLİĞİ-TÜRKİYE
ODALAR VE BORSALAR BİRLİĞİ “Reel Sektör &
Finans Sektörü Diyalog Güçlendirme Toplantısı”
Samsun’da yapıldı.

Reel Sektör-Finans Sektörü Diyalog Güçlendirme
Toplantısı’nın Karadeniz Bölgesi ayağı, Tobb Bşk. Syn.
Rıfat Hisarciklioglu moderatörlüğünde 9 ilin ve iş
dünyasının katılımıyla Samsun’daki Oda ve Borsamızın ev
sahipliğinde gerçekleştirildi. Toplantıya Borsa Yönetim
Kurulu Başkanı Muammer TEKE, Meclis Başkanı Duran
ŞAHİN, Yönetim Kurulu Üyesi Ali BOYRAZ ve Genel
Sekreter Ö. Faruk ÖNKUZU iştirak ettiler.

BORSA BAŞKANLIĞIMIZ TOBB TÜRKİYE EKONOMİ ŞURASINA KATILDI

Cumhurbaşkanımız Syn. Recep Tayyip Erdoğan
Başkanlığı’nda ve Tobb Başkanımız Syn. M.Rifat
HİSARCIKLIOĞLU’ nun ev sahipliği ile gerçekleşen
Şuraya; ilgili Bakanlar, oda ve borsalarımız ile çok
sayıda davetli katıldı.

Şuraya Borsa Meclis Başkanımız Duran Şahin,
Yönetim Kurulu Başkanımız Muammer TEKE ve
Genel Sekreterimiz Ömer Faruk ÖNKUZU katılım
sağladılar.



BORSA BAŞKANIMIZ SAYIN MUAMMER TEKE TİCARİ UYUŞMAZLIKLARDA ARABULUCULUK SEMPOZYUMUNA KATILIM SAĞLADI.



Adalet Bakanı Sayın Abdulhamit Gül
ve TOBB Başkanımız Sayın M.Rifat
Hisarciklioğlu katılımıyla gerçekleşen “Ticari
Uyuşmazlıklarda Arabuluculuk Sempozyumu”
na Borsa Başkanımız Sayın Muammer TEKE
iştirak etti.



BORSAMIZDAN HABERLER

BORSA MECLİS ÜYELERİMİZ TOBB BİRLİK MERKEZİNDE DÜZENLENEN BİLGİLENDİRME SEMİNERİNE KATILDI



Zile Ticaret Borsası Yöneticileri Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği'nin (TOBB) iştiraklerinin kurumsal yapılarını ve hizmetlerini tanımak, Türkiye ve dünya ekonomisindeki gelişmeler hakkında bilgiler edinmek amacı ile TOBB Birlik merkezi ve TOBB ETÜ' de düzenlenen Meclis Üyeleri Bilgilendirme Seminerine katılım sağladılar.

Seminere Zile Ticaret Borsası'nı temsilen Meclis Başkanı Duran ŞAHİN, Yönetim Kurulu Başkanı Muammer TEKE, Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Hamdi KAZANKAYA, Yönetim Kurulu Üyeleri Ali BOYRAZ , İsmail TÜZER, Meclis Üyeleri Yakup AKPUNAR, Mehmet UZER ve Genel Sekreterimiz Ömer Faruk ÖNKUZU katıldılar.

25-26-27 Ocak 2018 tarihlerinde Üç gün süren program boyunca TOBB Hizmet Binası, Kurumsal Yapısı ve yine TOBB ETÜ Ekonomi ve Teknoloji Üniversitesi Kampus ve Sosyal alanlarının da tanıtım ve ziyaretleri gerçekleştirildi.

TOBB tarafından Tüm Oda ve Borsalarda görev alan Meclis Üyelerimize Seminer süresi boyunca Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği'nin hizmet ve iştiraklerinden yararlanma, Dünya ve Türkiye Ekonomisi, Dış Politika, Genel Ekonomi Faiz, Döviz, Borsa, Kişisel Gelişim, Etkili Yönetim ve İletişim Becerileri, Türkiye Ekonomi Politikaları Vakfı TEPAV çalışmaları, Teşvikler vb. konularda sunumlar ve detaylı bilgiler verildi.

TOBB Başkanı Hisarcıkloğlu konuşmasında, bilgilendirme seminerlerine 2013 yılından sonra başladıklarını ve memnuniyet oranının yüksek olduğunu ve o nedenle yeniden yapma kararı aldıklarını ifade etti.

Hisarcıkloğlu, görevinin, oda ve borsalardan kendisine iletilen sıkıntıları hükümete iletmek ve konunun çözüme kavuşturulmasını takip etmek olduğunu söyledi. TOBB Başkanı bugüne kadar, kısa çalışma ödeneği, SGK prim borçlarının vadelenirilmesi, işverene asgari ücret desteği, tasfiye ve devir sözleşmeleri, teknik iflas sorunu, ticari alacak sigortası, lisanslı depoculuk alanındaki destekler, mera fonu kesintisi, iç piyasa için KDV ve ÖTV indirimleri, KOBİ ve tarımsal kredilerin yeniden yapılandırılması, konut kredisi faizlerinin düşürülmesi ve KOBİ Değer Kredisi konularının çözüme kavuşturulduğunu anlattı.

TOBB Başkanı Hisarcıkloğlu ayrıca, istihdam, finansman, vergi, mevzuat ve destekler konularında da takip edilen çalışmalar hakkında bilgiler verdi.



BORSAMIZDAN HABERLER

İLÇEMİZİN TANITIM VE GELİŞİMİNE YÖNELİK ORTAK AKIL TOPLANTISINA KATILIM SAĞLANDI



Prof.Dr. Yaşar Özgök, Prof.Dr. İbrahim Tüzer, Sanatçı&Film Yönetmeni ve Yapımcı Erol Koçan, Başkent Tokatlılar Eğitim ve Yardımlaşma Derneği Başk. Yard. Mustafa Çağlar' ın, iş ve bilim insanlarımızın teşrifleri ile Tokat ve Zile'mizin tanıtım ve gelişimine yönelik çalışmalarla ilgili düzenlenen ortak akıl toplantısına katılım sağladık.

ZİLE ve TOKAT' ın Kültür, Turizm, Tarım ve Tarıma dayalı Ekonomi alanlarında gelişip kalkınmasına ön ayak olacak çalışmalardan ötürü emeği geçen herkesi kutluyor ve faaliyetlerinde başarılar diliyoruz.

BORSA BAŞKANIMIZ SAYIN MUAMMER TEKE TİCARİ UYUŞMAZLIKLARDA ARABULUCULUK SEMPOZYUMUNA KATILIM SAĞLADI.

Adalet Bakanı Sayın Abdülhamit Gül ve TOBB Başkanımız Sayın M.Rifat Hisarcıklıoğlu katılımıyla gerçekleşen “Ticari Uyuşmazlıklarda Arabuluculuk Sempozyumu” na Borsa Başkanımız Sayın Muammer TEKE iştirak etti.





BORSAMIZDAN HABERLER

İKİNCİ DÖNEM AKREDİTASYON SERTİFİKAMIZI ALDIK



Akreditasyon Sertifika Töreni için Meclis Başkanımız, Yönetim Kurulu Başkanımız, Akreditasyon İzleme Komitemiz, Meclis Üyelerimiz, Genel Sekreterimiz ve Akreditasyon Sorumlumuz ile beraber Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği' ndeyiz. 2. Kez Akredite Borsa olmanın mutluluğu içerisindeyiz!





BORSAMIZDAN HABERLER

YÖNETİM KURULU BAŞKANI SAYIN MUAMMER TEKE'NİN "2019 İSTİHDAM SEFERBERLİĞİ" KAMUOYU AÇIKLAMASI

Hatırlayacağınız üzere 21 Ocak'taki TOBB Türkiye Ekonomi Şurası'nda Cumhurbaşkanımız Sn. Recep Tayyip Erdoğan iş dünyasına yeni bir istihdam seferberliği çağrısında bulundu.

Sayın Cumhurbaşkanımızın bu çağrısının ardından Hazine ve Maliye Bakanımız, Aile, Çalışma ve Sosyal Hizmetler Bakanımız ve TOBB Başkanımız 2 hafta boyunca yoğun bir şekilde çalışarak istihdam teşviklerini hazırladılar.

Bunlara yönelik yasal düzenleme de hızla Meclisten geçti ve Resmi Gazete'de yayımlanarak yürürlüğe girdi. 25 Şubat 2019 tarihinde TOBB Başkanımızın evsahipliğinde Hazine ve Maliye Bakanımız, Aile, Çalışma ve Sosyal Hizmetler Bakanımız ile Oda ve Borsa Başkanlarımızın ve TOBB Sektör Meclisi Başkanlarımızın katılımıyla "Burası Türkiye Burada İş Var" sloganıyla İstihdam Seferberliği 2019 kampanyası başlatıldı.

İstihdam Seferberliği 2019 kapsamında iş dünyamıza, girişimcilerimize 8 farklı teşvik sunuluyor ve bunları pek çoğu tarihi destekler şeklinde.

Ben size bunlardan özellikle çok önemli gördüğüm ikisinden bahsedeceğim.

Birincisi; nisan ayı sonuna kadar sağlayacağımız her ilave istihdamın tam 3 ay boyunca ücretini, sigorta primlerini ve vergisini devlet karşılıyor. Bu 3 ay boyunca işverenin maliyeti sıfır.

2.021 TL ücret ve 1.113 TL sigorta ve vergiler olmak üzere 3.134 TL'yi devletimiz karşılamış olacak. İşveren cebinden sıfır maliyetle yeni bir işsiz kardeşimizi işe almış olacak.

Devamındaki 9 ay boyunca da devletimiz sigorta primlerini ve vergileri ödemeye devam edecek. Yani aylık 1.113 TL'yi devletimiz karşılayacak. Biz işverenler olarak sadece çalıştırdığımız kardeşimize ücretini ödeyeceğiz.

İş alacak kişi kadın, genç ve engelli ise 9 aylık süre 15 aya kadar uzamış olacak.

Yine imalat sanayi ve bilişim sektöründe aylık 1.113 TL olan prim ve vergi teşviki 2.712 TL olarak verilecek. Buradan iş dünyasına çağrıda bulunuyorum. Gelin bu tarihi teşviktan yararlanın. Böyle bir teşviki hayata geçirdiği için hükümetimize çok teşekkür ediyoruz. İkincisi de; herhangi bir sebeple işinde sıkıntı yaşayan girişimcilerimiz için çok önemli bir destek getirildi. Böylece Devletimiz sıkıntılı günümüzde de yanımızda olduğunu bir kez

daha gösteriyor.

Aklınıza takılan bir konu olursa, Zile Ticaret Borsası'na ulaşmanız mümkün. Bu teşvikler konusunda şirket sahipleri ve yöneticileri kadar muhasebecilere ve şirketlerin insan kaynakları yöneticilerine de büyük görevler düşüyor. İstihdam teşviklerinin iyi anlaşılması ve uygulanması konusunda onlardan ekstra hassasiyet bekliyoruz.

Önümüzdeki süreçte de Valimiz, Kaymakamlarımız, Belediye Başkanlarımız, Aile, Çalışma ve Sosyal Hizmetler Bakanlığımızın yerel teşkilatları ve iş dünyası kuruluşlarımızın başkanlarının katılımıyla üyelerimize yönelik olarak istihdam teşvikleri bilgilendirme toplantıları yapmaya devam edeceğiz. İlimizde her ay en çok ilave istihdam sağlayan üyelerimizi kutlayacağız.

Bakın 2017'deki istihdam seferberliğinde kamu-özel sektör olarak el ele verdik ve 1,5 milyon ilave istihdam sağladık. Kamu-özel sektör el ele verdimi yapılmayacak şey yoktur. Buradan tüm iş dünyamıza ve işverenlere de çağrıda bulunuyorum.

Sizler vasıtasıyla ülke çapında her işverene sesleniyoruz; Türkiye'nin gücüne ve geleceğine güvenin. İstihdam Seferberliği 2019'a katılın, bu tarihi istihdam teşviklerinden faydalanın. En az bir işsiz vatandaşımızı işe alarak, hem işinizi geliştirin, hem ekonominin büyümesine katkınız olsun, hem de Türkiye'nin geleceğine yatırım yaparak, kazanan siz olun.

Dünün en çok kazananları, Türkiye'ye yatırım yapanlar, Türkiye'de istihdam sağlayanlar oldu. Yarının en çok kazananları da, bugün Türkiye'ye yatırım yapanlar, insanımıza istihdam sağlayanlar olacak.

Bu topraklarda bereketi ve umudu hiç kaybetmedik, kaybetmeyeceğiz.

Bereketli ve umut dolu bir güne merhaba demek için, Burada iş var, Burada aş var, Burada gelecek var diyoruz.

Sizleri Zile Ticaret Borsası olarak saygıyla selamlıyorum.

Muammer

ZİLE TİCARET BORSASI BAŞKANI

Yönetim Kurulu Başkanı

TEKE



BORSAMIZDAN HABERLER

TİCARET BORSASI BAŞKANLIĞIMIZ, BELEDİYE BAŞKANI SAYIN SARGIN'I MAKAMINDA ZİYARET ETTİ

31 Mart Mahalli İdareler Genel Seçimlerinde başarı göstererek Zile Belediye Başkanı seçilen Sayın Şükrü SARGIN, Borsa Meclisimiz tarafından ziyaret edildi. Başkan SARGIN' ı tebrik eden Borsa Meclisimiz yeni görevinde başarılar dilediler! Ziyaretin ardından Heyetimiz Başkan Sargın ile hatıra fotoğrafı çektirdi!



GÜMRÜK VE TURİZM İŞLETMELERİ GENEL KURULU ANKARA'DA GERÇEKLEŞTİ



TOBB ve 137 Oda ve Borsamızın ortak olduğu Gümrük ve Turizm İşletmeleri (GTİ) Genel Kurulu Tobb İkiz Kuleler de gerçekleşti. GTİ Genel Kurulu'na Borsa Başkanımız Sayın Muammer TEKE GTİ Danışma Kurulu Üyesi olarak katılım sağladı.

TOBB Başkanı M. Rifat , Genel Kurul'da yaptığı konuşmada GTİ'nin gerçekleştirdiği başarılı çalışmalarda emeği geçenlere teşekkür etti.

Türkiye'nin dış ticaretinin yarısının kara gümrük kapılarından yapıldığını ama yıllarca Gümrük kapılarına yatırım yapılmadığı için, kötü koşullardan dolayı bir sürü problem çıktığını ve ek maliyetlere neden olduğunu söyleyen Hisarcıklıoğlu, üyelerinin çektiği bu sıkıntıları çözebilmek için 2005 yılında ilk adımı attıklarını ifade etti.

GTİ AŞ.'nin kamu-özel sektör işbirliğinin en başarılı örneği haline geldiğini belirten TOBB Başkanı, dünyada örnek proje haline geldiğini, Birleşmiş Milletler'in de bu projeyi bütün dünyaya gösterdiğini, 'Gümrüklerinizi güvenli ve hızlı hale getireceksiniz Türkiye gibi yapın, TOBB gibi yapın' dediklerini aktardı.





BORSAMIZDAN HABERLER

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği'nin (TOBB) 75'inci Genel Kurulu Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın da katılımıyla, TOBB Ekonomi ve Teknoloji Üniversitesi (ETÜ) Salonu'nda gerçekleştirildi.



Birliğimizin 75'inci Genel Kuruluna Borsa Meclis Başkanımız Duran Şahin, Yönetim Kurulu Başkanımız ve Genel Kurulu Delegemiz Muammer Teke ve Genel Sekreterimiz Ö. Faruk Önkuzu katılım sağladı.

Başkan Sn. Muammer TEKE'nin Çukurova Bölgesi ziyaretleri

Borsa Başkanımız Sn. Muammer TEKE; 2019 ürün hasadı başlayan Çukurova bölgemizdeki programı ve ziyaretleri kapsamında da, Adana Ticaret Borsası Başkanı hem şehrimiz Syn. Şahin Bilgiç'i makamında ziyaret ederek sektörel ve genel ülke ekonomisi üzerine istişarelerde bulundu.





BORSAMIZDAN HABERLER

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı ve Samsun Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Sayın Salih Zeki MURZİOĞLU Borsamızı ziyaret ettiler.



Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı ve Samsun Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Sayın Salih Zeki MURZİOĞLU Borsamızı ziyaret ettiler. Ziyarete Meclis Başkanımız Duran ŞAHİN, Yönetim Kurulu ve Meclis Üyelerimiz hazır bulundular.

Borsa Başkanımız Sayın Muammer TEKE, Başkan Sayın Murzioğlu'nun yaptıkları ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile getirerek ilçemiz, borsamız ve yerel ekonomi hakkında kısa bir brifing verdiler. Başkan Murzioğlu'na ilçemizi ve borsamızı ziyaretleri anısına Borsa Başkanlığımızca bir plaket takdim edildi.





BORSAMIZDAN HABERLER



Zile Belediye Başkanımız Sn. Şükrü Sargın Borsa Başkanlığımıza iadeyi ziyaret de bulundular.

BAŞKAN MUAMMER TEKE 4.ZİLE TARIM VE TARIM MAKİNALARI FUARINA KATILDI

4. Zile Tarım ve Tarım makinaları fuarı il ve ilçe protokol üyelerinin katılımı ile açıldı. Fuar açılışına Borsa Başkanı Syn. Muammer TEKE ve Genel Sekreter Syn. Ö.Faruk ÖNKUZU katılım sağladı.

BORSAMIZ ISO 9001:2015 KALİTE YÖNETİM SİSTEMİ BELGELENDİRME DENETİMİNİ BAŞARIYLA GERÇEKLEŞTİRDİ.

ISO 9001:2015
Kalite Yönetim Sistemi



Zile Ticaret Borsası'nın hizmet kalitesini arttırarak sürekliliğini sağlamak üzere uyguladığı Kalite Yönetim Sisteminin TS EN ISO 9001:2015 denetimi Borsa hizmet binasında gerçekleştirildi.

Türk Loydu Başdenetçisi Ayşe Nur ATAY tarafından hizmet birimlerinde gün boyu süren incelemeler sonucu Borsamızda yürütülen faaliyetlerin TS EN ISO 9001:2015 standartlarına, dokümantasyon ve uygulama açısından uygunluğu denetlenerek "Belge Yenileme Tetkiki" ni başarıyla tamamladı





BORSAMIZDAN HABERLER

TOBB EĞİTİM YARDIMI



BORSA BAŞKANIMIZ SAYIN MUAMMER TEKE, VALİLİK NEZDİNDE YAPILAN TOPLANTIYA KATILDI.

Tokat Valimiz Sayın Dr. Ozan Balcı Başkanlığı'nda bugün yapılan toplantıda, Tokat merkez ve ilçe oda/borsa Başkanları bir araya geldi. Toplantıda sanayi, ticaret ve Organize sanayi bölgeleri üzerine fikir alışverişinde bulunuldu. Tokat'ımız için hayırlara vesile olmasını dileriz.



Birliğimizin finansı ile Borsamızın çalışma alanı içerisinde tespit edilen 2019/2020 eğitim öğretim dönemi için ilk, orta ve lise öğrencilerimize dağıtılmak üzere Borsamız tarafından hazırlanan eşofman takımları İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü yetkililerine teslim edilmiştir. Yapılan eğitim yardımının hayırlara vesile olmasını diler, eğitim ve öğretime değerli katkılarından dolayı TOBB Başkanımız Syn. M.Rifat HİSARCIKLIOĞLU başta olmak üzere, Birliğimizin kıymetli Yönetim Kuruluna ve emeği geçenlere şükranlarımızı sunarız.



BORSA BAŞKANLIĞIMIZIN TURHAL ŞEKER FABRİKASI ZİYARETİ

Borsa Başkanlığımız; Kayseri Şeker'e ait üç fabrikadan birisi olan Turhal Şeker Fabrikası Müdürü Syn. Hulusi Yüksel Beyi ziyaret ederek, 86 ncı kampanya döneminin üreticilerimize ve şeker sanayisine hayırlı olmasını diledi. Ziyaret Yönetim Kurulu Başkanımız Muammer Teke, Başkan Yardımcımız Hamdi Kazankaya ve Genel Sekreterimiz Ömer Faruk ÖNKUZU katılım sağladı.



BAŞKAN MUAMMER TEKE "AZERBAYCAN ZİYARETİ VE TÜRK DİLİ KONUŞAN ÜLKELER İŞ FORUMU" İÇİN AZERBAYCAN DA.



BORSAMIZDAN HABERLER

Borsa Yönetim Kurulu Başkanımız Syn. Muammer Teke; Birlik Başkanımız Syn. Rifat Hisarciklioglu Başkanlığın da, 90 kişilik Oda/Borsa Başkanı ve İş İnsanlarından oluşan heyet ile "AZERBAYCAN ZİYARETİ VE TÜRK DİLİ KONUŞAN ÜLKELER İŞ FORUMU" için Azerbaycan'a gitti.



ZİLE'DEN HAREKÂTA TAM DESTEK





BORSAMIZDAN HABERLER

Zile’de Oda ve Borsa olarak, ilçemizde ki diğer STK’lar ile birlikte Barış Pınarı Harekâtı hakkında ortak basın açıklaması yaptık.

Zile olarak, dualarımızla ve bütün gönlümüzle devletimizin ve kahraman askerlerimizin yanındayız! Barış Pınarı Harekâtı ortak basın açıklaması kapsamında; Zile Ticaret ve Sanayi Meclis Başkanı Ali Eryılmaz Başkanlığında; Zile Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı Muammer Teke, Ziraat Odası Başkanı Orhan Yüksel, Esnaf ve Sanatkarlar Odası Başkanı Dursun Kurunç, Şoförler Odası Başkanı Aydın Eken, Eğitim Bir Sen ve Memur Sen İlçe Temsilcisi Hacı Bayram Polattimur, Türk Eğitim Sen ve Kamu Sen İlçe Temsilcisi Adem Tural, Eğitim Bir Sen Başkan Vekili Ümit Karşı, Türk Eğitim Sen Delegatesi Ekrem Sakın, Zile TSO Yönetim Kurulu Üyeleri Hasan Yiğit ve Ahmet Güler, Meclis Üyesi Sami Solmaz olarak bugün buradayız.

81 İl’de aynı anda tüm Odalar ve Borsalarla birlikte bu açıklamayı yaparak, sizler aracılığıyla hem ülkemiz, hem de dünya kamuoyuna sesleniyoruz.

Türkiye, 9 Ekim 2019’da Suriye sınırı üzerinde “Barış Pınarı” adı verilen sınır ötesi harekât başlatmıştır. Amaç, hem ülkemiz sınırlarının güvenliğini sağlamak, hem de ülkemiz ve bölge ülkeleri için tehdit oluşturan terör koridorunu ortadan kaldırmaktır.

Bu bölgeyi PKK/PYD/YPG ve DEAŞ gibi terör örgütlerinden temizleyerek, Suriye halkını teröristlerin baskı ve zulmünden kurtarmak, bölgede huzur, güven ve barış ortamını yeniden tesis etmektir.

Bizler devletimizin aldığı bu kararın arkasındayız ve destekliyoruz. Zira Türkiye, uluslararası kurallardan doğan hakkını kullanmıştır. Barış Pınarı Harekâtı, evrensel hukuk ve Birleşmiş Milletler Güvenlik Konseyi terörle mücadele kararları ile BM Sözleşmesi’nde yer alan meşru müdafaa hakkı çerçevesinde başlatılmıştır.

Suriye’nin toprak bütünlüğüne, egemenliğine ve siyasi birliğine saygı gösterilmektedir. Dolayısıyla bu harekât, meşrudur ve uluslararası hukuka uygundur. Ülkemiz özellikle Fırat’ın doğusunda sınırın ötesinde konuşlu terör örgütü unsurlarınca, son iki yılda yüzün üzerinde taciz ve hasmane eyleme maruz kalmıştır.

Bu terör örgütleri, Suriye içinde ve Suriyelilere yönelik de saldırılar düzenlemektedir. Suriye’deki yerel halkın da terör örgütlerinin giderek artan insan hakkı ihlalleri, göçe zorlanma, taciz ve zulmüne karşı şikâyetleri ve tepkileri sürekli artmaktadır. Herkes artık şunu çok iyi görmelidir ki; masum insanları katleden ve ülkemizin güvenliğine de açık tehdit oluşturan terör gruplarına sessiz kalmamız beklenemez.

Fırat Kalkanı ve Zeytin Dalı Harekâtıyla başlayıp devam eden tüm bu operasyonlarıyla Türkiye, terör örgütlerine ve destekçilerine gereken cevabı en güçlü şekilde vermektedir. Zaten bunu hem Fırat Kalkanı hem de Zeytin Dalı harekâtlarında da gösterdik. Önceden terörün hâkim olduğu bölgede hayat normale döndü, barış ve huzur geldi. Yurtlarını terk etmek zorunda kalmış Suriyelilerin geri dönüşüne de zemin hazırlamış olduk. Türkiye’nin elinden gelen tüm imkânlarını bu bölgeler için nasıl seferber ettiğini de tüm dünya kamuoyu gördü. Çünkü biz inanıyoruz ki, gönül dünyasını ve insanları imar edemeyenler, yeryüzünü imar edemezler.

Bizler Türkiye olarak yıkmaktan, yakmaktan yana hiç olmadık, olmayacağız. Bizim tarafımız huzurdur, barıştır, kardeşliktir. Türkiye’nin terörle mücadeleye dönük çabaları, etnik ve dini temizlik de dâhil olmak üzere, insanlığa karşı işlenen suç niteliğindeki PKK/PYD/YPG ve DEAŞ eylemleri nedeniyle yerlerinden edilmiş Suriyelilerin geri dönüşlerinin önünü açacak, Suriye’nin toprak bütünlüğü ve birliğinin korunmasına da katkıda bulunacaktır.

Bu nedenle Türkiye’nin başlattığı her harekât, Suriyeli göçmenler, mazlum ve mağdur durumdaki yerel halk tarafından desteklenmektedir. Tüm bu gerçekler ışığında, uluslararası camiayı, teröre karşı ortak duruş sergileme ve evrensel insan haklarını bu bölgede hâkim kılma yönünde niyetlerini açık bir şekilde göstererek, ülkemize destek vermeye davet ediyoruz.

Son olarak, şunu da herkesin bilmesini istiyoruz. Türkiye ve Türkiye ekonomisine yöneltilen tehditlere Türk milleti, iş dünyası ve sivil toplumu, bir ve beraber olarak en güzel cevabı verecektir. Bu tehditler karşısında bu vatanın her bir ferdi, Türkiye’nin geleceği için daha çok çalışacak, daha çok üretecektir. Gün sessiz kalma değil, milli birlik ruhuyla, bir ve beraber olarak ses verme günüdür. Öte yandan bütün vatandaşlarımızı, özellikle sosyal medyadaki bilgi kirliliği ve provokasyonlara karşı dikkatli olmaya çağırıyoruz. Aynı medeniyetin, aynı kültürün, aynı inancın mensupları olan bizler arasındaki kardeşlik ve komşuluk hukukunu kimse yok edemez. Aramıza kimse fitne ve fesat sokamaz, bizi birbirimize düşman edemez. Türkiye’nin iş dünyası olarak dualarımızla ve bütün gönlümüzle devletimizin ve kahraman askerlerimizin yanındayız. Türk Silahlı Kuvvetlerimizin bölgedeki terör unsurlarını yok edeceğine ve terör örgütlerini hezimete uğratacağına olan inancımız tamdır.

Tüm şehitlerimize Allah’tan rahmet diliyoruz, mekânları cennet olsun. Yaralılarımıza acil şifalar temenni ediyoruz. Cenab-ı Hak Mehmetçigimizi korusun, Ordumuzu muzaffer kılsın. Yar ve yardımcımız olsun.



BORSAMIZDAN HABERLER

ZİLE İLÇE EMİNİYET MÜDÜRÜ SAYIN ERDEN UZUN DAN BORSAMIZA ZİYARET



BAŞKAN MUAMMER TEKE TÜRKİYE BÜYÜK MİLLET MECLİSİNDE TOKAT MİLLET VEKİLLERİMİZLE BİR ARAYA GELDİ.

Borsa Başkanımız Syn. Muammer TEKE; Kaymakam Syn. Mehmet Ali Akyüz, Ticaret Odası Meclis Başkanı Syn. Ali Eryılmaz, Ticaret Odası Yönetim Kurulu Başkanı Syn. Necati Bice, Ziraat Odası Başkanı Syn. Orhan Yüksel ile beraber Türkiye Büyük Millet Meclisi'nde Tokat Milletvekillerimizle bir araya geldi. Tokat Milletvekillerimiz Sn. Mustafa Arslan, Sn. Özlem Zengin ve Sn. Yusuf Beyazıt ile Zile'mizin ve bölgemizin kalkınması için sorunlar ve çözüm yolları hakkında istişarelerde bulunuldu. Ziyaretin hayırlara vesile olmasını dileriz.

TARIMDA DİJİTALLEŞME: TÜRKİYE TARIMI İÇİN FIRSATLAR KONULU TARIM SOHBETİNE BORSA YÖNETİM KURULU BAŞKANI SYN. MUAMMER TEKE KATILIM SAĞLADI.



Boğaziçi Üniversitesi Ekonomi Profesörü Sn. Gökhan Özertan'ın katılımlarıyla "Tarımda Dijitalleşme: Türkiye Tarımı İçin Fırsatlar" konulu tarım sohbetine Borsa Yönetim Kurulu Başkanı Syn. Muammer Teke katılım sağladı. Nazik davetleri için VakıfBank ailesine teşekkür ederiz.



ZİLE VERGİ DAİRESİ MÜDÜRÜ SAYIN ALİ ULVİ YÜKSEL BORSAMIZI ZİYARET ETTİ.





BORSAMIZDAN HABERLER

BORSA BAŞKANI SAYIN MUAMMER TEKE; TÜRİB ARACILIK SİSTEMİ İSTİŞARE TOPLANTISI'NA KATILIM SAĞLADI



Daha modern bir tarım piyasası yolunda 113 Ticaret Borsamızın katılımıyla Türkiye Ürün İhtisas Borsası (TÜRİB) Aracılık Sistemi İstişare Toplantısı bugün Ankara'da TOBB Başkanımız Sn. M.Rifat HİSARCIKLIOĞLU'nun himayelerinde gerçekleşti.

Toplantıya Borsamızı temsilen Yönetim Kurulu Başkanımız Muammer TEKE katılım sağladı. Toplantı ve sonucunun hayırlara vesile olmasını dileriz.



BORSA BAŞKANIMIZ SN. MUAMMER TEKE; TOBB BAŞKANI SN. M.RİFAT HİSARCIKLIOĞLU'NUN GAZİANTEP PROGRAMINA KATILIM SAĞLADI



Birlik Başkanımız Sn. M.Rifat Hisarcıklioğlu ile Gaziantep programı kapsamında bir araya gelen Başkan Teke, Gaziantep Sanayi Odası tarafından düzenlenen GAPSHOES - 30. Uluslararası Ayakkabı, Terlik, Saraciye ve Yan Sanayi Fuarı'nın açılışına katıldı. Borsa Başkanımız ayrıca Sayın Hisarcıklioğlu'nun Gaziantep Programına refakat etti.





BORSAMIZDAN HABERLER

YÖNETİM KURULU BAŞKANI SAYIN MUAMMER TEKE YERLİ OTOMOBİLİMİZİN LANSMAN TOPLANTISINA KATILIM SAĞLADI.

Yönetim Kurulu Başkanı Sn. Muammer Teke, TOBB'nin daveti ile ve Sayın Cumhurbaşkanımızın teşrifleriyle, Türkiye'nin Otomobili Girişimci Grubu tarafından yapılan Yerli Otomobilimizin Gebze'de gerçekleştirilen Lansman Toplantısına katılım sağladı.



BORSA BAŞKANIMIZ SAYIN MUAMMER TEKE SAYIN CUMHURBAŞKANIMIZLA GÖRÜŞTÜ.



Türkiye'nin Otomobili Girişim Grubu Yeniliğe Yolculuk Buluşması Programı kapsamında Yönetim Kurulu Başkanımız Sn. Muammer TEKE; Cumhurbaşkanımız Sn. Recep Tayyip ERDOĞAN ile görüşme fırsatı buldular.

